Imposto a Pagar 	 621,31 

A ARF/Madureira, para dar ciência ao contribuinte e adotar as medidas
necessárias ao cumprimento desta decisão, intimando-o para recolhimento
no prazo de 30 (trinta) dias, sob pena de cobrança executiva, do valor de
imposto equivalente a 621,31 UFIR (Seiscentos e vinte e um inteiros e trinta
e um centésimos de Unidades Fiscais de Referência), e acréscimos legais
pertinentes, ressalvado recurso voluntário ao 1°. Conselho de Contribuintes
acerca da parte mantida.'

Ciente da decisão singular, o sujeito passivo interpôs recurso voluntário a